
Zarządzenie nr 1/2020 

Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 

im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego 

z dnia 10 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego w Miejskim 

Domu Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego w Lubaczowie 

 

Na podstawie art. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 

506 z późn. zm.) oraz art. 22
2
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1040 z późn. zm.)
 
  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się do stosowania Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego w Miejskim 

Domu Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego w Lubaczowie, stanowiący Załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Nadzór nad przestrzeganiem postanowień Regulaminu oraz stosowaniem niniejszego zarządzenia 

sprawuje informatyk Miejskiego Domu Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


